BỘ GIÁO DỤC ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA SEN
---------------------------
Số:      /GGT-KTQT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
--------------------------
TP.HCM, ngày     tháng     năm 20

GIẤY GIỚI THIỆU
Kính gửi:

Khoa Kinh tế và Quản trị, Trường Đại học Hoa Sen giới thiệu:
Sinh viên
:

 Lớp:

Là sinh viên ngành
:

Hệ
:

Đến liên hệ về việc
    :

Rất mong được sự giúp đỡ của Quý cơ quan.
Trân trọng cảm ơn.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
· Nơi nhận:
· Như trên;

· Lưu Khoa.

Nguyễn Văn Ngãi